

# **TLR INVEST ApS**

Søsterhøjvej 27, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 32 91 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2020.

---

**Tommy Ladegaard Rand**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TLR INVEST ApS Søsterhøjvej 27 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 31 32 91 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Rand
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Renovate ApS, Højbjerg 8270
<b>Associerede virksomheder</b>	BAR ApS, 8700 Horsens BAR 2 ApS, 8700 Horsens Markholt og Rand, 8270 Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.582 mod -32.788 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige indtjening fra kapitalandele.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-1.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.500	-79.269
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	10.709	48.356
Øvrige finansielle omkostninger	-5.791	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.332</b>	<b>-32.788</b>
Skat af årets resultat	15.750	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.582</b>	<b>-32.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.582	-32.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.582</b>	<b>-32.788</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	59.065	48.356
	Finansielle anlægsaktiver i alt	59.065	48.356
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.065</b>	<b>48.356</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>59.065</b>	<b>48.356</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-225.290</u>	<u>-217.708</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-100.290</u></b>	<b><u>-92.708</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.870	79.691
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>70.860</u>	<u>43.748</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>153.730</u>	<u>125.314</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>15.750</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.625</u>	<u>15.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>159.355</u></b>	<b><u>141.064</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.065</u></b>	<b><u>48.356</u></b>
<b>1</b>	<b>Kapitalforhold</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Kapitalforhold</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen, og forventer at reetablere egenkapitalen via den fremtidige indtjening fra kapitalandele.		
Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-40.000	39.269
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-79.269
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-40.000</b>	<b>-40.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Renovate ApS	Højbjerg 8270	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	155.000	155.000
Tilgang i årets løb	24.500	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>179.500</b>	<b>155.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-106.644	-155.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.791	48.356
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-120.435</b>	<b>-106.644</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>59.065</b>	<b>48.356</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BAR ApS	8700 Horsens	33,33 %
BAR 2 ApS	8700 Horsens	33,33 %
Markholt og Rand	8270 Højbjerg	49 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-217.708	-184.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.582</u>	<u>-32.788</u>
	<b><u>-225.290</u></b>	<b><u>-217.708</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 8 t.kr., som kan modregnes i fremtidige skattepligtige indtægter.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
